
EDITAL PROJETEK/UENP Nº 014/2023

A Coordenação do Projeto Escritório PROJETEK - UENP, no uso de suas atribuições e
considerando o processo seletivo aberto por meio do Edital PROJETEK/UENP nº 013/2023, de 13
de novembro de 2023 para vaga de bolsista técnico graduado na área de Engenharia Civil,

RESOLVE

Alterar o Edital PROJEK/UENP nº 013/2023 especificamente no que se refere a forma de
realização das entrevistas.

ONDE SE LÊ:

8.5 As entrevistas serão realizadas presencialmente, em data e hora estabelecida pelos
avaliadores. Os candidatos receberão no e-mail informado no formulário, em anexo I, o horário e o
local da entrevista, informação que será divulgada também no site da UENP - https://uenp.edu.br/.
O candidato é responsável por informar corretamente o e-mail no formulário. O candidato será
desclassificado caso não compareça no horário programado, sendo a tolerância de 15 minutos.

LEIA-SE:

8.5 As entrevistas serão realizadas, preferencialmente, de forma presencial, em data e hora
estabelecida pelos avaliadores. Aqueles que não puderem realizar entrevista presencialmente
deverão apresentar justificativa no momento da inscrição, sendo esta avaliada para homologação.
Os candidatos receberão no e-mail informado no formulário, em anexo I, o horário e o local da
entrevista, informação que será divulgada também no site da UENP - https://uenp.edu.br/. O
candidato é responsável por informar corretamente o e-mail no formulário. O candidato será
desclassificado caso não compareça no horário programado, sendo a tolerância de 15 minutos.

Jacarezinho - PR, 22 de novembro de 2023.

_____________________

FELIPE SCALA FRÂNCICA

Coordenador Escritório PROJETEK - UENP

1

https://uenp.edu.br/
https://uenp.edu.br/

